МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Раздольненская СШ»)

ПРИКАЗ

10 октября 2025 года                                                                                   № 348

село Раздольное

О регистрации участников государственной

итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования

в МБОУ «Раздольненская СШ»

Советского района Республики Крым

в 2025/2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от  04.04.2023

№ 233/552, на основании приказа Министерства образования, науки и

молодёжи Республики Крым от 06.10.2025 № 1492, приказа МКУ «Отдел

образования администрации Советского района Республики Крым» от

09.10.2025 № 356 «О регистрации участников государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в

Советском районе Республики Крым в 2025/2026 учебном году», с целью

организации регистрации участников государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования (далее – ГИА-

11) в Советском районе Республики Крым в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести регистрацию участников государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в МБОУ

«Раздольненская СШ» Советского района Республики Крым в срок с 1 декабря

2025 года по 1 февраля 2026 года (включительно).

2. Определить местом регистрации на ГИА-11 выпускников текущего года

МБОУ «Раздольненская СШ» Советского района Республики Крым: МБОУ

«Раздольненская СШ», расположенное по адресу: село Раздольное, улица

Школьная, 22.

3. Назначить ответственным за регистрацию на ГИА-11 выпускников

текущего года МБОУ «Раздольненская СШ» заместителя директора Товкус

А.О.

4. Заместителю директора Товкус А.О.:

4.2. Обеспечить регистрацию выпускников текущего года на ГИА-11 в

установленные сроки.

4.3. Организовать информационно-разъяснительную работу среди участников

ГИА-11, их родителей (законных представителей) по вопросам регистрации на

ГИА-11, в том числе путём проведения родительских собраний и классных

часов.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: razdolnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Араб Наталья Васильевна
Действителен c: с 16.05.2025, 10:00
Действителен до: до 09.08.2026, 10:00

Ключ подписи: 0084F4ED5939AB68E1BEAB34A2FB312BBE

4.4. Разместить до 01 декабря 2025 года сведения о местах регистрации на

ГИА-11 в 2025/2026 учебном году на официальном сайте.

5. Разместить данный приказ на сайте МБОУ «Раздольненская СШ».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Н.В. Араб

С приказом ознакомлены:

Товкус А.О.